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FORSLAG TIL GRENSE FOR UTSKRIVING AV EIGEDOMSSKATT I
SJIOOMRADET - HOYRINGSUTTALE FRA SVEIO KOMMUNE,
HORDALAND (1216)

Sveio kommune ved hovudutval teknisk/naring (Forkorta HTN, det faste utvalet for plansaker etter
reglane i plan- og bygningslova) drefta saka i mete mandag 24. november 2008 og gjorde slikt vedtak:
"HTN ber om at Sveio kommune ved rddmannen gjev hoyringsuttale i samsvar med notat fra Geir
Ragnhildstveit”. Utskrift av protokollen ligg ved her.

Notatet fra Geir Ragnhildstveit:

1. Sveio kommune stiller seg positiv til at det vert opna for eigedomsskatt pa og i sjgen, men rar fra at
grensa vert sett ved grunnlina. Kommunen ser det som naturleg at retten til d skattleggja gar
lenger utpd og uti sjoen enn grunnlina. Me stottar KS sin uttale.

2. Sveio kommune stottar innspel fra oppdrettskommunar om at arbeidet med arealavgift for
akvakulturnceringa ikkje mad stoppa. Kommunen meinar det er naturleg a tenkja seg ei avgift/ei
grunnrente for at kommunen stiller areal til disposisjon for akvakulturnceringa.

3. Arbeid med eigedomsskatt pd/i sjoen og arbeidet med arealavgift for akvakulturnceringa ma skje
parallelt slik at det vert to ordningar som kommunane kan velja i.

Venlggh€lsing
/e)\/ // ‘

ir Ragnhildstveit
Seniorradgjevar

Vedlegg

Kopi til:
KS ved Liv Elin Vermundsberget

Postadresse: Telefon: Telefaks: Org.nr.: Bankgiro: E-post:

Postboks 40 5374 80 00 53 74 80 01 864967272 350607 10323  postmottak@sveio.kommune.no
5559 Sveio

Fakturaadresse: Postboks 54, 5559 Sveio



Sveio kommune

Sakspapir

g ‘Motedato Saksnr aksbehandler
Hovudutval teknisk/naring 24.11.2008 079/08 AKE
Avgjerd av: Arkiv: N- Arkivsaknr
Saksansv.: Anne Karin Enerstvedt Objekt: 08/1252
REFERAT OG MELDINGAR

REFERERTE SKRIV OG MELDINGAR:

Nr Dok.ID T Dok.dato Avsendar/Mottakar  Tittel

1 08/10874 X 21.10.2008 HOYRINGSLISTE PR.
OKTOBER 2008

2 08/10923 I 20.10.2008 Finansdepartementet HO@YRING - FORSLAG TIL
GRENSE FOR UTSKRIVING
AV EIGEDOMSSKATT I
SIGOMRADET

Prenta vedlegg.

3 08/11593 I 07.11.2008 KS v/Liv Elin HORING - FORSLAG OM
Vermundsberget GRENSE FOR UTSKRIVING
AV EIENDOMSSKATT I
SIGOMRADET - GRENSE
VED GRUNNLINJENE

Prenta vedlegg.

4 08/11457 I 04.11.2008 Hitra, Froya, Neroy, = OPPDRETTSKOMMUNANE
Loppa Kommunane ER FRUSTRERT OG
Austevoll SVART SKUFFA OVER
REGJERINGA

Prenta vedlegg.
5 08/10337

w2

07.10.2008 SOKNAD OM DELING AV
GRUNNEIGEDOM, GNR. 83,
BNR. 6



Nr Dok.ID

6

10

11

12

13

14

15

16

08/10353

08/10356

08/10366

08/10403

08/10487

08/10543

08/10507

08/10647

08/10764

08/10776

08/10786

Dok.dato
08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

09.10.2008

10.10.2008

14.10.2008

13.10.2008

15.10.2008

17.10.2008

17.10.2008

17.10.2008

Avsendar/Mottakar

Tittel

SOKNAD OM DELING AV
GRUNNEIGEDOM GNR. 40
BNR. 318

SOKNAD OM DELING OM
GRUNNEIGEDOM GNR. 82
BNR. 14, 56 OG 60

SOKNAD OM LAY VE TIL
TILTAK GNR. 48 BNR. 7 -
BYGGING AV VEG

SOKNAD OM LOY VE TIL
TILTAK GNR. 30 BNR. 114 -
BUSTADHUS OG GARASIJE

SOKNAD OM LOYVE TIL
ETABLERING AV BRYGGE
GNR. 82 BNR. 73 OG 95

SOKNAD OM LOYVE TIL
TILTAK - FRITIDSBUSTAD
MED GARASIJE - GNR 7
BNR 53

SOKNAD OM LOYVE TIL
TILTAK - VEG,
PARKERINGSPLASS - GNR.
122 BNR. 3

SOKNAD OM DELING AV
GRUNNEIGEDOM GNR. 41
BNR. 66

SPKNALD OM LOYVE TIL
TILTAK, 2-
MANNSBUSTAD, GNR 119,
BNR 37

IGONGSETTINGSLOYVE
GNR 33 BNR 13

SOKNAD OM LOYVE TIL
TILTAK GNR. 109 BNR. 6 -
RIVING AV L@E OG SILO



Nr Dok.ID

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

08/10781

08/10812

08/10844

08/10580

08/10996

08/10375

08/11059

08/10826

08/11095

08/11111

Dok.dato
17.10.2008

20.10.2008

20.10.2008

13.10.2008

24.10.2008

08.10.2008

27.10.2008

16.10.2008

28.10.2008

28.10.2008

Avsendar/Mottakar

Fylkesmannen i
Hordaland

Fylkesmannen i
Hordaland

Tittel

SOKNAD OM KONSESJON
VED KJOP AV GNR 87 BNR
2 BRATVEIT VESTRE

SOKNAD OM
RAMMELGYVE,
UTBYGGING AV NAUST,
GNR 107, BNR 89

SOKNAD OM LOYVE TIL
TILTAK, 2-MANNS-
BUSTAD, GNR 119, BNR 38

VEDK. GNR. 80 BNR. 51,
BYGGING AV GANGVEG -
AVGJERD I KLAGESAK

SOKNAD OM LOYVE TIL
TILTAK GNR. 102 BNR. 9 -
VEG MED SNUPLASS OG
PARKERINGSPLASS

S@KNAD OM DELING AV
GRUNNEIGEDOM GNR 75
BNR 12 UTHEIM AV TVEIT
- EIN PARSELL MED HUS
STAANDE PA

SOKNAD OM KONSESJON
VED KJ@P AV GNR 10 BNR
49 I SVEIO KOMMUNE -
NAUSTTOMT I VALEVAG

KLAGE - GNR. 50 BNR. 34 -
FJERNING AV
BRYGGE/KAI OG
TERRASSE - KOMMUNEN
SITT VEDTAK
STADFESTA

SOKNAD OM LOYVE TIL
TILTAK OPPFORING AV
EINEBUSTAD GNR 80 BNR
28

SOKNAD OM LOYVE TIL
TILTAK, GNR 121 BNR 53,
OMSORGSBUSTADER



Nr
27

28

29

30

31

32

33

34

35

Dok.ID
08/11119

08/11122

08/11452

08/11472

08/11533

08/11608

08/11636

08/10503

08/10586

Dok.dato
28.10.2008

28.10.2008

04.11.2008

05.11.2008

06.11.2008

10.11.2008

11.11.2008

10.10.2008 Norconsult

09.10.2008 Fylkesmannen i
Hordaland

Avsendar/Mottakar

Tittel

SOKNAD OM LOYVE TIL
TILTAK GNR. 37 BNR. 58 —
NAUST

SOKNAD OM LOYVE TIL
TILTAK GNR. 37 BNR. 58 —
NAUST

SOKNAD OM LYY VE TIL
TILTAK - FRITIDSBUSTAD
- GNR. 29 BNR. 27

SOKNAD OM
GODKIJENNING TIL
TILTAK, TILBYGG OG
FASADEENDRING,
UTSLEPP FRA MINDRE
AVL@PSANLEGG OG
INNLAGT VATN, HYTTE
GNR 83 BNR 66

SOKNAD OM LOYVE TIL
TILTAK - FRITIDSBUSTAD
- GNR. 71 BNR. 22

SOKNAD OM LOYVE TIL
TILTAK GNR 62 BNR 3
OPPFORING AV
EINEBUSTAD

SOKNAD OM LAY VE TIL
TILTAK - TILBYGG HYTTE
- GNR. 57 BNR. 29

VEDLEGG TIL
PRINSIPPSOKNAD
REGULERINGSPLAN FOR
LIEREID

Prenta vedlegg.

KOMMUNEDELPLAN MED
KONSEKVENSUTGREIING
FOR SVEIO SENTRUM

Prenta vedlegg.



Nr Dok.ID T Dok.dato Avsendar/Mottakar  Tittel

36 08/10910 I 20.10.2008 Statens KOMMUNEDELPLAN FOR
Landbruksforvaltning SVEIO SENTRUM —
MOTSEGN

Prenta vedlege.

37 08/11278 I 29.10.2008 Fylkesmanne i KOMMUNEDELPLAN MED
Hordaland KONSEKVENSUTGREIING
- SVEIO SENTRUM

Prenta vedlegg.

38 TOMT PA LAUVNESET —
ORIENTERING | M@TET.

24.11.2008 HOVUDUTVAL TEKNISK/NZARING

Vedk, ref.nr. 2: HTN ber om at Sveio kommune v/rddmannen gjev hayrings-
uttale i samsvar med notat fra Geir Ragnhildstveit.

Vedk. ref. nr. 34: Saka blei utsett for synfaring (neste meote).

Vedk. ref. nr. 35: Orientering v/MMH. Dei fleste punkta knytt til motsegna fré
fylkesmannen kan loysast.
Eit samroystes HTN gjorde felgjande vedtak:

Da det er kome motsegn fra fylkesmannen pa hovud-
alternativ H, vil planutvalet (HTN) r4 til at det snarast
rad er blir gjennomfoert mekling.

Vedk. ref. nr. 38: Orientering v/MMH. Eit samragystes HTN gér inn for at saka blir
vurdert i samband med rulleringa av kommuneplanen.

Vedk. ref. nr. 39: Orientering v/Ragna Flotve om status pr. 01.11.08.

Vedk. ref. nr. 40: Orientering v/Ragna Flotve. Gode tilbakemeldingar frda HTN.

Vedk. ref. nr. 41: MMH orienterte om saka. Administrasjonen freistar & fa til mote

med adv. Per Qvale for & finna ei loysing pa saka.



Vedk. ref. nr. 42: Orientering vVMMH. Pr. 24.11.08 er det to folkemete igjen.
Fyldigare orientering og oppsummering pé neste mete i HTN.

Vedk. ref. nr. 43; Administrasjonen arbeider vidare med saka for & finna ei tenleg
loysing. Strakstiltak pé eksisterande veg blir vurdert.

Vedk. ref. nr. 44: HTN meiner leiaren av utvalet ber fa ekstra godtgjersle for
deltaking pa folkemeta i samband med rulleringa av kommune-
planen. Dette mé sjekkast i hove til tidlegare praksis (t.d. kyst-
soneplanen).

HTN-079//08 VEDTAK:

Referat og meldingar vart tekne til orientering.



